Lugduni, sumptibus Iacobi Cardon, 1629.

2^o : pp. 146, 214

Bibl. Rocchi 5039

Copy C. 3.288

765 FARINACIUS, PROSPER

Praxis et theoricae criminalis pars secunda de testibus, oppositiones omnes contra testium personas, dicta et examen per tres titulos, quorum primus ex secundo, reliqui vero ex tertio eiusdem auctoris Variarum quaestionum et criminalium opinionum libro desumpti fuerunt, plene et magistraliter distributas continens ... Editio postrema, recens recognita, locupletata et mendis expurgata ...

Lugduni, sumptibus Iacobi Cardon, 1631.

2^o : pp. 558 [= 538]

Bibl. Rocchi 5039

Copy C. 3.285

766 FARINACIUS, PROSPER

Praxis et theoricae criminalis pars quarta, de crimine laesae maiestatis; homicidio; auxiliatoribus, consultoribus et mandatoribus; delictis carnis ... Editio postrema, recens ab auctore recognita, locupletata et mendis expurgata.

Lugduni, sumptibus Iacobi Cardon, 1631.

2^o : pp. 591

Bibl. Rocchi 5039

Copy C. 3.289

767 FARINACIUS, PROSPER

[1]

Praxis et theoricae criminalis partis primae tomus primus, inquisitionis, accusationis, delictorum et poenarum materiam continens, in tres titulos ex primo Variarum quaestionum et communium opinionum criminalium libro desumptos distributam. Opus nunc denuo revisum, emendatum et additionibus eiusdem authoris illustratum ... Editio ultima.

Lugduni, sumptibus Iacobi Cardon, 1634.

2^o : pp. 358

Bibl. Rocchi 5039

Copy C. 3.284 (1)

768 FARINACIUS, PROSPER

[2]

Praxis et theoricae criminalis partis primae tomus secundus, carcerum, carceratorum, indiciorum ac torturae materiam in duos titulos distributam continens, quorum unus ex primo alter vero ex secundo Variarum quaestionum et communium opinionum criminalium libro secundum primam impressionem desumpti fuerunt. Opus nunc denuo revisum, emendatum et additionibus eiusdem authoris illustratum ... Editio ultima.

Lugduni, sumptibus Iacobi Cardon, 1634.

2^o : pp. 378

Bibl. Rocchi 5039

Copy C. 3.284 (2)

769 FARINACIUS, PROSPER

Praxis et theoricae criminalis pars tertia, de reo confesso et convicto, poenis temperandis, de variis et diversis quaestionibus, variis ac diversis criminibus ... pluribus eiusdem auctoris additionibus quae in prima editione non aderant ... illustrata ...

Lugduni, sumptibus Iacobi Cardon, 1635.

2^o : pp. 591

Bibl. Moranti (XVII) 1858 Rocchi 5039

Copy C. 3.286

770 FARINACIUS, PROSPER

Repertorium iudiciale, cum fragmentis ... prodit nunc primum ex manuscripto bibliothecae clericorum regularium S. Silvestri Montis Quirinalis in Urbe, opera Zachariae Pasqualigi ...